
   1 

členem 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

      V Praze 28. srpna 2024 

Č. j.: 2024/097886/CNB/420 
 

    

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Výroba, zapojení a instalace nového rozvaděče RWB-1 

v garážích ústředí ČNB“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona oznamuje, že  

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

ATC energo a.s. 

Štěrboholská 1404/104 

Hostivař, 102 00 Praha 10 

09808124 958 406,65 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
ATC energo a.s. 

Štěrboholská 1404/104 

Hostivař, 102 00 Praha 10 

09808124 958 406,65 

 

2. 
ITES spol. s r.o. 

Jaroslava Šípka 486 

273 03 Stochov 

47539801 1 060 828,- 

 

3. 
EQUANS Optimal s.r.o. 

Lhotecká 793/3 

Kamýk, 143 00 Praha 4 

28387252 

 

1 460 606,87 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena nabídka účastníka ATC energo a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

102 00 Praha 10, IČO: 09808124 (dále jen „vybraný dodavatel“) s celkovou nabídkovou cenou 

ve výši 958 406,65 Kč bez DPH.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

bod 1 zákona: 

 

1.  Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele: 

- čestné prohlášení vybraného dodavatele ze dne 23. srpna 2024, podepsané 

Pavlem Fechtnerem, členem představenstva, k prokázání kvalifikace dle bodu 8.1, 8.2 

a 8.3 Výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení včetně zadávací 

dokumentace (dále jen „Výzva“), 

- doklad o složení zkoušky pro technika Ondreje Nováka, evidenční číslo: ATC-09/2023 

ze dne 25. 4. 2023, k prokázání kvalifikace dle bodu 8.3.1 písm. b) Výzvy; 

2.  Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 zákona [požadavky na prokázání profesní způsobilosti 

definovány v bodě 8.2.1 Výzvy]: 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

tj.  živnostenské oprávnění pro živnost „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení“; 

3.  Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace [požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodě 8.3.1 

písm. a) a b) Výzvy]; vybraným dodavatelem bylo předloženo následující: 

- čestné prohlášení vybraného dodavatele ze dne 23. srpna 2024, jehož přílohou byl 

doklad o složení zkoušky pro níže uvedeného technika (elektrotechnika), zahrnující 

dále: 

a)  seznam 2 významných zakázek poskytnutých vybraným dodavatelem 

za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, kde byly uvedeny 

následující skutečnosti [k prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.3.1 

písm. a) Výzvy]: 

 předmět významné zakázky: výroba, dodávka, zapojení a instalace silového 

rozvaděče/silových rozvaděčů, kdy alespoň jeden měl připojení 1600 A: 

rozvaděč RH 2500 A, cena významné zakázky v Kč bez DPH: 3 500 000,-, 

doba plnění: 2022, objednatel významné zakázky: Cetin a.s., kontaktní osoba 

objednatele: Josef Šmíd; 

 předmět významné zakázky: výroba, dodávka, zapojení a instalace silového 

rozvaděče/silových rozvaděčů, kdy alespoň jeden měl připojení 1600 A: 

Teplárna Strakonice rozvaděč RH 2000 A, cena významné zakázky v Kč 

bez DPH: 4 000 000,-, doba plnění: 2023, objednatel významné zakázky: 

CHP Trading s.r.o., kontaktní osoba objednatele: Pavel Tatarka; 

b)   1 technika, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky (bez ohledu na to, 

zda jde o zaměstnance vybraného dodavatele nebo osobu v jiném vztahu 

k vybranému dodavateli), který splňuje minimálně odbornou způsobilost 

stanovenou pro elektrotechnika dle § 6 nařízení vlády č. 194/2022 Sb., 

o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických 

zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice, ve znění pozdějších 

změn (dále jen „nařízení vlády“), včetně platného osvědčení pro daného technika 



   3 

(elektrotechnika) [k prokázání technické kvalifikace dle bodu 8.3.1 písm. b) 

Výzvy]: 

 jméno a příjmení technika: Ondrej Novák, osvědčení pro technika: doklad 

o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činnosti 

v elektrotechnice, evidenční číslo: ATC-09/2023 ze dne 25. 4. 2023, platné 

do 25. 4. 2026, dosažená odborná způsobilost v elektrotechnice: osoba znalá 

pro samostatnou činnost (§ 6 nařízení vlády) a osoba znalá pro řízení činnosti 

(§ 7 nařízení vlády), s rozsahem odborné způsobilosti – bez omezení napětí 

a druhu zařízení, zařízení v objektech bez nebezpečí výbuchu, smluvní vztah 

k dodavateli: zaměstnanec. 

 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen 

podle zákona uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění  

(§ 242 odst. 2 zákona). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 
 

 

 

                      Ing. Zdeněk Virius     Ing. Jakub Janák 

          ředitel sekce správní         ředitel odboru technického 
                           podepsáno elektronicky                podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 


		2024-08-28T10:55:02+0200


		2024-08-29T09:03:42+0200




